КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2015
	с. Пировское
	 № 60-392р

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пировского района в государственную собственность Красноярского края

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пировского района в государственную собственность Красноярского края, в соответствии с приложением.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов                                                                А.И. Евсеев

	Приложение к решению
Пировского районного Совета депутатов
от 29.05.2015 г.  № 60-392р

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности Пировского района
в государственную собственность Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахож-дения имущества
	Индивидуа-
лизирующие характеристики имущества

	[bookmark: _Hlk419925428]1
	-
	-
	Проектно-сметная документация по объекту «Физкультурно-спортивный центр со спортивным залом в селе Пировское Пировского района»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Ленина, 27
	Год выпуска 2012,
балансовая стоимость
1500000 рублей